Karsnicki

Juramentum

Famulus Nicolaus Hagkanac Consul Albertus Wolstjffe Sen-
 bus de Wanieno et Mathias Komplet de Jibice subditi suc-
 cessorum dñi quos Andreas Janyta Pincerus Poduchid tenent
 ad pñm Grom Nicolai Karsnicki in Wanieno Shirno Jbi
 res Honoratibz vigore jurina certorum possessoris juramen-
 tum corporale super desertationem et desertationem in con-
 ta eundem An sñi in oppido Wanieno ^{in sora} vnius mansi in villa
 Shirno et vnius mansi in villa Honoratibz vnius mansi
 et super conflagrationem in villa Jibice duorum domorum
 in vno manto residentium quod idem mansi Septem in villis
 Jafis nec arantur nec seminantur sed vere deserti extant
 nullamq; comodum nec contributiones publicas ex eis percipi
 possunt in facie offi pñis observata solemnitate juramenti
 super imaginem Passionis xpi crucifixi prestatum quod ipse
 est inscriptum et extendit

Naren

Juramentum

Famulus Andreas Lewkonic Consul et Petrus Ursiam
 Josephus Lukagovic Consules oppidi Naren juramentum corporale
 super veram desertationem et desertationem in oppido Naren et vil-
 lis ad hoc in oppido exactionibus domorum octuaginta Quingus
 mansum sero Triginta quod non arantur nec seminantur sed sup

Bankowski super desertationem mansi in Bielsk Juramentum

Nobilis Christophorus olim Nestoris Bankowski in oppido
 Bielsk antea vnius mansi possessor juramentum corporale
 super veram et fideliem desertationem vnius mansi quod
 habet aliquos arvis est desertans non aratur, nec seminatur
 propter nimiam exactionem a militibus Stationi natus comodum
 in ipso habet et exinde ad subiecta contributionem non tenent
 in facie offi pñis observata solemnitate juramenti prestatum
 et debet esse signatus quod si est inscriptum et extendit

Oxtulon

Juramentum

Nobiles Josephus et Adam Oxtulonic juramentum super veram
 iuxta Relationem dñi eo nomine factam domus quod in vna
 quarta parte mansi conflagrationem in facie offi pñis obser-
 vata solemnitate juramenti prestatum quod ipse est inscriptum
 et extendit